REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodr&s “Luigj Gurakuqi”
Bordi i Administrimit
Nr._{{\31 Prot Shkodér, mé 01 . 0y .2021
VENDIM

Nr._\po daté O\ .o\ 2021

“MBI MIRATIMIN E APLIKIMEVE PER PROJEKTE KERKIMORE PRANE
AKKSHI”

NE zbatim t€ ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t€ larté né€ Republikén e Shqipérise”, Statutit t& USH-sé&, vendimit t& senatit akademik
nr.95 dat€ 29.03.2021, Bordi i Administrimit n& mbledhjen e datés 01.04.2021

Vendosi

i

1. Miratimin e aplikimeve pér projekte kérkimore prané AKKSHI.

® Mésimi ng distancé: Impakti né nivelin e stresit dhe ankthit n& studentst dhe
stafin akademik shqiptar pérgjaté pandemisé Covid-19
* Dom Ndoc Nikaj, rilindasi i fundit.

» e¢Commerce Business — Online Shopping para dhe gjaté COVID — 19 ng
qytetin e Shkodrés.

® Pér nj¢ menaxhim dhe digjitalizim mbi baza shkencore t& biodiversitetit n&
Qarkun e Shkodrés

¢ Vlerésimi i ndikimeve t& ndérsjellta ndérmjet ndryshimeve klimaterike dhe
ndotjes s ajrit, mbi territorin e Republikés s& Shqipérisé

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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